
ZARZĄDZENIE Nr 3186/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 06.11.2014 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia majątku po likwidowanym Stowarzyszeniu 
pod nazwą „Komitet Konkursowy Kraków 2022”.

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zgodnie z Uchwałą nr 1/07/2014 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia pod 
nazwą „Komitet Konkursowy Kraków 2022” z dnia 11.07.2014 r. w sprawie rozwiązania 
Stowarzyszenia pod nazwą „Komitet Konkursowy Kraków 2022”, określenia sposobu jego 
likwidacji i przeznaczenia majątku Stowarzyszenia, przejmuje się nieodpłatnie na rzecz 
Gminy Miejskiej Kraków majątek po likwidowanym Stowarzyszeniu pod nazwą „Komitet 
Konkursowy Kraków 2022”.

2. W skład przejmowanego majątku wchodzi mienie ruchome określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia oraz materiały biurowe.

3. Przejmowany majątek przeznacza się na działalność Urzędu Miasta Krakowa.
4. Przejęcie majątku nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego.
5. Upoważnia się następujące osoby do przejęcia majątku i podpisania protokołu zdawczo-

odbiorczego:
1) Alicja Dąbrowska – Wydział Obsługi Urzędu;
2) Marta Serafin – Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta;
3) Sabina Zembroń – Wydział Informatyki.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansowego, 
Dyrektorowi Wydziału Informacji, Turystyki i Promocji Miasta, Dyrektorowi Wydziału 
Informatyki oraz Dyrektorowi Wydziału Obsługi Urzędu.
Nadzór na wykonaniem zarządzenia sprawuje Dyrektor Magistratu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


